ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

05.05.2017                                                                                                    № 135
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 17.03.2017 № 108
«Об утверждении состава

Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского

района шестого созыва»

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 2 Положения об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 02.02.2017 № 80 «Об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва» и на основании ходатайства главы сельского поселения Цингалы,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 17.03.2017 № 108 «Об утверждении состава Общественной молодёжной палаты при Думе Ханты-Мансийского района шестого созыва» изменения, дополнив позицией 14 следующего содержания:

«
	14
	Принь

Виктория

Алексеевна
	с. Цингалы
	03.05.1999
	АУ ПО ХМАО-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж»

г. Ханты-Мансийск

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

  П.Н. Захаров
05.05.2017